

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
„Klatovy, VDJ Hůrka 2 – Sanace akumulčních nádrží“

Číslo smlouvy dodavatele:

Číslo smlouvy objednatele: ORM/28/2021/Ko

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661

Bankovní spojení :



Zastoupen : Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města

ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města

ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: e-mail:

a

Zhotovitel : POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Sídlo : Domažlická 168, 318 00 Plzeň

IČ : 25606468

DIČ : CZ25606468

Bankovní spojení :



Zastoupen : Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu Plzeň

Ve věcech smluvních : Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu Plzeň

tel.: e-mail:

Ve věcech technických: obchodně – technickým manažerem

tel.: e-mail:

tel.: e-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, v odd. B, složka 4934.

Plátce DPH : ANO

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy o dílo č. objednatel: ORM/28/2021/Ko uzavřené dne 06.09.2021 (dále jen Smlouva):

2.

Stávající znění čl.

5.1

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

9.283.660,00 Kč bez DPH

Nové znění čl.

5.1

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

11.074.891,94 Kč bez DPH

3.

Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/28/2021/Ko ze dne 06.09.2021 jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 18.01.2022 usnesením č. 2/2022.

v Klatovech dne :

**Rudolf
Salvetr**
Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
DN: cn=Rudolf Salvetr,
givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, c=CZ, o=Město
Klatovy, serialNumber=ICA -
10473968
Datum: 2022.01.19 08:30:19
+01'00'

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)

**Ing.
Zdeněk
Hanzal**
Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Hanzal
Datum: 2022.01.19
11:13:59 +01'00'

Ing. Zdeněk Hanzal
vedoucí odštěpného závodu Plzeň
POHL cz a.s., odštěpný závod Plzeň

Příloha:

č.1 - Rozpočet s výkazem výměr ZL stavby č. 1 + č. 2

Změnový list č. 1

Název stavby:		VDJ Hůrka 2		2021	Objednatel:	město Klatovy	
Druh stavby:		sanace		2021	Zhotovitel:	POHL cz, a.s.	
Lokalita:		Klatovy			Projektant:		
nabídka č.:				20.12.2021	Zpracoval:	Ing. Marek Slavík	
Pol. Č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	odhad Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	
Rekapitulace méně a víceprací VDJ Hůrka 2							
Měněpráce:							
SO 01: Sanace akumulací komory levé:							
28	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-127,50	41,10	-5 240,25	
29	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot v do 9 m	t	-127,50	428,70	-54 659,25	
30	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-112,58	34,60	-3 895,27	
31	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-127,50	82,10	-10 467,75	
32	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot u ZKD 1 km přes 1 km	t	-394,04	3,60	-1 418,54	
33	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-127,50	88,00	-11 220,00	
SO 02: Sanace střední chodby:							
22	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-25,97	41,10	-1 067,37	
23	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot v do 9 m	t	-25,97	428,70	-11 133,34	
24	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-25,97	34,60	-898,56	
25	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-25,97	82,10	-2 132,14	
26	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot u ZKD 1 km přes 1 km	t	-181,77	3,60	-654,37	
27	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-25,97	88,00	-2 285,36	
SO 03: Sanace akumulací komory pravé:							
28	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-127,50	41,10	-5 240,25	
29	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot v do 9 m	t	-127,50	428,70	-54 659,25	
30	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-112,58	34,60	-3 895,27	
31	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-127,50	82,10	-10 467,75	
32	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot u ZKD 1 km přes 1 km	t	-394,04	3,60	-1 418,54	
33	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-127,50	88,00	-11 220,00	
		Záměna výztuže v podlahách - KARI sítě za rozptýlenou výztuž SO 01 a SO 03	kpl	1,00	-110 260,00	-110 260,00	
Měněpráce celkem:						-302 233,26	
Vícepráce:							
Sanace reprofilační maltou přes výrony izolačního (těsnícího) polyuretanu:							
SO 01: Sanace akumulací komory levé:							
		Penetrace + posyp kř. pískem	MasterSeal P 385	m2	120,00	1 355,00	162 600,00
		D+M Inertní sít + kotvy	ARMOBET BV	m2	90,00	1 530,00	137 700,00
SO 03: Sanace akumulací komory pravé:							
		Penetrace + posyp kř. pískem	MasterSeal P 385	m2	120,00	1 355,00	162 600,00
		D+M Inertní sít + kotvy	ARMOBET BV	m2	90,00	1 530,00	137 700,00
Vícepráce celkem:						600 600,00	
Celkem ZL č.1 Kč bez DPH:						298 366,74	

Za TDI:

Datum
7.1.2022

Podpis

Za Investora:

Za zhotovitele:

21.12.2021

Změnový list č.2

Název stavby:	VDJ Hůrka 2		2021	Objednatel:	město Klatovy	
Druh stavby:	sanace		2021	Zhotovitel:	POHL cz, a.s.	
Lokalita:	Klatovy			Projektant:		
nabídka č.:			20.12.2021	Zpracoval:	Ing. Marek Slavík	
Pol. Č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	odhad Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
Rekapitulace méně a víceprací VDJ Hůrka 2 Vícepráce: Sekundární ochrana nové podlahy podlahové plochy - stěrka s atestem na pitnou vodu: SO 01: Sanace akumulární komory levé:						
1		Spojovací nátěr	m2	1 037,00	195,00	202 215,00
2		Stěrka k vyrovnání betonových ploch do 3 mm	m2	1 037,00	524,80	544 217,60
SO 03: Sanace akumulární komory pravé:						
1		Spojovací nátěr	m2	1 037,00	195,00	202 215,00
2		Stěrka k vyrovnání betonových ploch do 3 mm	m2	1 037,00	524,80	544 217,60
Vícepráce celkem:						1 492 865,20
Celkem ZL č.2 Kč bez DPH:						1 492 865,20

Za TDI:

Za Investora:

Za zhotovitele:

Datum

12.1.2022

Podpis

11.1.2022

